Estado de Pernambuco

CÂMARA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO
CASA JOÃO DIAS DE SALES
CNPJ Nº 69.902.096/0001-80

_______________________________________________

DECLARAÇÃO

RELATÓRIO DOS CONTRATOS DE GESTÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que no exercício de 2015 não foram firmados Contratos de concessões

e/ou Parcerias Público Privadas mencionadas na Resolução TC nº 11/2013 (inciso

VIII do anexo IV), conforme solicitado na Resolução TC nº. 26/2015, Item 17, Anexo

V.

Vertente do Lério, 29 de Março de 2016.

Maria do Socorro da Silva Barbosa

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IA
 D

O
 SO

C
O

R
R

O
 D

A
 SIL

V
A

 B
A

R
B

O
SA

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: b173cdc9-db0a-42c3-a1c7-6893c6a92602